
 

 

                         Z Á P I S 

z 8. jednání Výboru pro dopravu ze dne 13. 6. 2023  

 
Dne 13. 6. 2023 se uskutečnilo jednání Výboru pro dopravu zřízeným 

Zastupitelstvem města Karlovy Vary 

Místo jednání: Letiště Karlovy Vary s.r.o.,  K Letišti 132, Olšová Vrata,  360 01 Karlovy 

Vary 

Doba jednání: jednání bylo zahájeno v 14:00 hodin a skončeno v 16.00 hodin. 

Přítomni:   Mgr. Hana Žáková, Petr Dohnal,  Jaroslav Hrdlička,  Jan Fikrt, Dis., Bc. Petr  

  Vrba,  Vlastimi Lepík, Martin Jícha 
 

   

Program:              

1. Zahájení 

2. Letecká škola FAIR 

3. Letový provoz – výhled na rozšíření provozu 

4. Servis letadel na objednávky – zda je prováděn 

5. Letecké koridory – zda jsou dodržovány a kontrolovány 

6. Hospodaření letiště 

7. Různé 

 
1. Zahájení 

 

Jednání výboru zahájila  jeho předsedkyně  Mgr. Hana Žáková. V úvodu přivítala členy výboru 

na zasedání Výboru pro dopravu, které se uskutečnilo v zasedací místnosti Letiště Karlovy Vary 

s.r.o.,  K Letišti 132, Olšová Vrata,  360 01 Karlovy Vary. 

  

Schválení programu 

 

Předsedkyně výboru Mgr. Hana Žáková požádala přítomné o  připomínky či doplnění 

k navrženému programu.  Žádná připomínka či doplnění nebyla vznesena. 

Usnesení 

Výbor dopravy schválil  program svého 8. jednání. 

pro:  Mgr. Hana Žáková, Petr Dohnal,  Jaroslav Hrdlička,  Jan Fikrt, Dis., Bc. Petr Vrba, 

Vlastimil Lepík 
 

proti: -  zdržel se: -  nehlasoval: -  

                                  Usnesení bylo přijato. 

2. Výbor pro dopravu byl seznámen jednatelkou společnosti p. Mgr. Alicí Justinou Undus 

s hospodařením společnosti a výhledem na rozšíření provozu. Body programu č. 6. Paní 

jednatelka se z dalšího jednání omluvila z důvodu služebního jednání. 

3. p. Ing. Václav Černý, provozní ředitel společnosti, prezentoval další body programu, kterými 

byly  Letecká škola FAIR, provádění servisu letadel a dodržování leteckých koridorů včetně 

způsobu ochrany. Body programu č. 2, 3, 4 a 5. 

 



7. Různé 

7. 1 Výbor dopravy žádá o předložení informací k plánované výstavbě křižovatky  v Bohaticích. 

 

Usnesení 

Výbor dopravy  žádá předložení podkladů k plánované výstavbě křižovatky v Bohaticích a 

navrhuje jako formu prezentaci zpracovatele projektu. 

  

pro:  Mgr. Hana Žáková, Petr Dohnal,  Jaroslav Hrdlička,  Jan Fikrt, Dis., Bc. Petr Vrba, 

Vlastimil Lepík, Martin Jícha 
 

proti: -  zdržel se: -  nehlasoval: -  

                                  Usnesení bylo přijato. 

 

7. 2 Výbor dopravy žádá o předložení informací k plánované výstavbě křižovatky  v Tuhnicích  

Usnesení 

Výbor dopravy  žádá předložení podkladů k plánované výstavbě křižovatky v Bohaticích a 

navrhuje jako formu prezentaci zpracovatele projektu. 

  

pro:  Mgr. Hana Žáková, Petr Dohnal,  Jaroslav Hrdlička,  Jan Fikrt, Dis., Bc. Petr Vrba, 

Vlastimil Lepík, Martin Jícha 
 

proti: -  zdržel se: -  nehlasoval: -  

                                  Usnesení bylo přijato. 

7.3  Výbor dopravy žádá o předložení informací k plánované výstavbě křižovatky   

         rekonstrukci Chebského mostu a prezentaci vítězné varianty.  

  

Usnesení 

Výbor dopravy  žádá předložení podkladů k plánované výstavbě křižovatky v Bohaticích a 

navrhuje jako formu prezentaci zpracovatele projektu. 

  

pro:  Mgr. Hana Žáková, Petr Dohnal,  Jaroslav Hrdlička,  Jan Fikrt, Dis., Bc. Petr Vrba, 

Vlastimil Lepík, Martin Jícha 
 

proti: -  zdržel se: -  nehlasoval: -  

                                  Usnesení bylo přijato. 

 7.4. Člen výboru p. Bc. Vrba vznesl dotaz na případné dovybavení Meandru. Navrhuje skříňky 

na oblečení.  Návrh bude předán tajemnicí výboru odboru majetku města.   

 

Závěrem předsedkyně výboru poděkovala přítomným za účast. Termín zářijového 

jednání výboru bude upřesněn prostřednicvím emailové korespondence a pozvánka 

bude zaslána tajemnicí výboru týden před jednáním výboru na emailové adresy členů 

výboru.  

 

 

Zapsala: Mgr Hana Žáková, 

Předsedkyně Výboru dopravy    _______________ 

 

 

 

Zapsala: Hana Opletalová - tajemnice výboru            

Dne: 13. 6. 2023  


